МИНИСТЕРСТВО КУЛЬТУРЫ РЕСПУБЛИКИ АЛТАЙ
(Минкультуры РА)

ПРИКАЗ

» мая 2014г. №
г. Горно-Алтайск

О внесении изменений в ведомственную целевую
программу «Возрождение, сохранение
и развитие народных художественных промыслов
Республики Алтай на 2013-2015 годы»

Во исполнение постановления Правительства Республики Алтай от 22
февраля 2013 года № 53 «Об утверждении Положения о разработке,
утверждении и реализации ведомственных целевых программ, о внесении
изменений в постановление Правительства Республики Алтай от 22 января
2009 года № 9 и признании утратившими силу некоторых постановлений
Правительства Республики Алтай»,

>
п р и к а з ы в а ю :

1. В наименовании ведомственной целевой программы исключить слово
«возрождение».

2. Ведомственную целевую программу «Возрождение, сохранение и
развитие народных художественных промыслов Республики Алтай на 2013-
2015 годы», утвержденную приказом Министерства культуры Республики
Алтай от 20 сентября 2013 года № 293-п «Об утверждении ведомственных
целевых программ на 2013-2015 годы», изложить в новой редакции согласно
приложению к настоящему приказу.

3. Контроль за исполнением настоящего приказа оставляю за собой.

Исп. Епитова А.А., 8(38822)22202